

Białystok dn. 05.07.2024 r.

wasze pismo z dnia  
znak  
nasz znak FP-I- 904/2024  
data 2024-07-05

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę przyłączy wodociągowych i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Św. M.M. Kolbego w Białymstoku.**

**Nr ref. sprawy: TI-III/821/2024**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym:

#### **Pytanie nr 9**

Ze względu na skomplikowane roboty inżynieryjne znacznie zwiększające koszty inwestycji Prosimy o zmianę warunków płatności na faktury co miesięczne.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający załącza nowy wzór umowy.**

#### **Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie wciniek wodociągowych przez Wykonawcę?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na wykonanie wcięć wodociągowych przez Wykonawcę robót. Przedsiębiorstwo wykona wciniki wodociągowe we własnym zakresie. Termin wcięć należy uzgodnić w Dziale Sieci Wodociągowej Wodociągów Białostockich minimum 3 dni robocze przed planowanym wcięciem.**

#### **Pytanie nr 11**

W przypadku niesprzyjających warunków pogodowych Zamawiający przedłuży termin realizacji zamówienia?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje termin realizacji zadania zgodnie ze wzorem umowy tj. 20 miesięcy od podpisania umowy.**

**Pytanie nr 12**

Ze względu na skomplikowany zakres robót prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8**

**Pytanie nr 13**

Prosimy o odstąpienie od wymogu składania kosztorysu ofertowego wraz z ofertą. Kosztorys mógłby dostarczyć Wykonawca wybrany do realizacji zadania.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2**

**Pytanie nr 14**

Ilości robót drogowych są znacznie zaniżone, i ze względu na rozliczenie ryczałtowe proszę o informację Czy Zamawiający dopłaci za zwiększone zakresy? Jeżeli nie to w których pozycjach Wykonawca powinien uwzględnić te roboty.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4,5 i 6.**

**Pytanie nr 15**

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy planowany zakres robót obejmuje montaż zaworów antyskażeniowych i konsoli wodociągowych?

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1**

**Pytanie nr 16**

Zgodnie z projektem odbudowy podbudowa zasadnicza pod nawierzchnią ulicy z kostki betonowej wynosi 10cm kruszywa C50/30. Czy podbudowa ta jest wystarczająca na ruch lokalny i kursujące tam autobusy?

**Odpowiedź:**

**Warstwy odtworzenia nawierzchni wykonać zgodnie z warunkami wydanymi przez Zarząd Dróg Miejskich znak ZDM-IV.7234.441.2022**

**Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.**

**Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.**